Fondo de Titularizacion de Inmuebles Ricorp Titularizadora La Guna
(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,
Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Balance General del Fondo al 30 de septiembre de 2025
(Expresado en ddlares de los Estados Unidos de America)

Activo

Activo Corriente

Efectivo

Bancos

Cuentas y Documentos por Cobrar
Impuestos

Gastos Pagados por Anticipado
Activo No Corriente

Activos en Titularizacion Largo Plazo
Total Activo

Pasivo

Pasivo Corriente

Documentos por Pagar

Comisiones por Pagar

Obligaciones por Garantias

Otras Cuentas por Pagar

Impuestos y Retenciones por pagar
Obligaciones Financieras de Corto Plazo
Pasivo No Corriente

Ingresos Diferidos

Obligaciones Financieras de Largo Plazo
Depdsitos en Garantia recibidos a Largo Plazo

Excedente acumulado del Fondo de Titularizacion
Reservas de Excedentes anteriores

Excedentes del Ejercicio

Total Pasivo

Patrimonio

Participaciones

Participaciones en Fondos Inmobiliarios
Patrimonio Restringido

Ganancias no realizadas

Total Patrimonio

Total Patrimonio y Pasivo

Cuentas de Orden y de Control Deudoras
Valores y Bienes Entregados en Garantia
Créditos a Favor no Utilizados

Cuentas de Orden y de Control Acreedoras
Control de Valores y Bienes Entregados en Garantia
Control Créditos a Favor no Utilizados

Claudia Beatriz Guzman Paiz
Contador General

1,278,931.67
$ 400.00
$ 231,273.89
$  1,028,852.49
$ 695.15
$ 17,710.14
17,243,486.06
$  17,243,486.06
18,522,417.73
2,481,728.77
$  1,087,250.90
$ 23,567.93
$ 55,605.22
$ 936,734.41
$ 5,512.53
$ 373,057.78
11,429,570.33
$ 61,937.05
$  11,255,826.39
$ 111,806.89
(683,900.23)
$ (608,362.85)
$ (75,537.38)
13,227,398.87
2,553,000.00
$  2,553,000.00
2,742,018.86
$  2,742,018.86
5,295,018.86
18,522,417.73
23,830,428.15
$  19,680,428.15
$  4,150,000.00
23,830,428.15
$  19,680,428.15
$  4,150,000.00

Remo José Martin Bardi Ocana
Director Ejecutivo



Fondo de Titularizacion de Inmuebles Ricorp Titularizadora La Guna

(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,

subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Estado de Determinacion de Excedentes del Fondo

Periodo del 1 al 30 de septiembre de 2025

(Expresado en délares de los Estados Unidos de America)

Ingresos

Ingresos de Operacion y Administracion
Ingresos por Activos Titularizados

Otros Ingresos

Otros Ingresos

Total Ingresos

Egresos

Gastos de Administracién y Operacién

Por Administracion y Custodia

Por Auditoria Externa y Fiscal

Por Seguros

Por Honorarios Profesionales

Por Impuestos y Contribuciones

Gastos por Activos Inmuebles Titularizados
Gastos Financieros

Gastos por Obligaciones con Instituciones Bancarias o de Crédito
Total Gastos

Déficit del Ejercicio

Claudia Beatriz Guzman Paiz
Contador General

$ 115,334.76
$  115,334.76
$ 101.60
$ 101.60
$ 115,436.36
$ 79,959.11
$ 3,242.79
$ 540.00
$ 1,632.03
$ 5,065.97
$ 2,814.79
$ 66,663.53
$ 62,504.78
$ 62,504.78
$ 142,463.89
S (27,027.53)

Remo José Martin Bardi Ocafia

Director Ejecutivo
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