Fondo de Titularización de Inmuebles Ricorp Titularizadora La Guna

(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,

Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)

Balance General del Fondo al 30 de septiembre de 2025

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de America)

Activo				
Activo Corriente			\$	1,278,931.67
Efectivo	\$	400.00		
Bancos	\$	231,273.89		
Cuentas y Documentos por Cobrar	\$	1,028,852.49		
Impuestos	\$	695.15		
Gastos Pagados por Anticipado	\$	17,710.14		
Activo No Corriente			\$	17,243,486.06
Activos en Titularización Largo Plazo	\$	17,243,486.06		
Total Activo			\$	18,522,417.73
Pasivo				
Pasivo Corriente			\$	2,481,728.77
Documentos por Pagar	\$	1,087,250.90		
Comisiones por Pagar	\$	23,567.93		
Obligaciones por Garantías	\$	55,605.22		
Otras Cuentas por Pagar	\$	936,734.41		
Impuestos y Retenciones por pagar	\$	5,512.53		
Obligaciones Financieras de Corto Plazo	\$	373,057.78		
Pasivo No Corriente	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$	11,429,570.33
Ingresos Diferidos	\$	61,937.05		
Obligaciones Financieras de Largo Plazo	\$	11,255,826.39		
Depósitos en Garantía recibidos a Largo Plazo	\$	111,806.89		
Excedente acumulado del Fondo de Titularización			\$	(683,900.23)
Reservas de Excedentes anteriores	\$	(608,362.85)	·	, , ,
Excedentes del Ejercicio	\$	(75,537.38)		
Total Pasivo	•	, ,	\$	13,227,398.87
Patrimonio				_
Participaciones			\$	2,553,000.00
Participaciones en Fondos Inmobiliarios	\$	2,553,000.00		
Patrimonio Restringido			\$	2,742,018.86
Ganancias no realizadas	\$	2,742,018.86		
Total Patrimonio			\$	5,295,018.86
Total Patrimonio y Pasivo			\$	18,522,417.73
Cuentas de Orden y de Control Deudoras			\$	23,830,428.15
Valores y Bienes Entregados en Garantia	\$	19,680,428.15		
Créditos a Favor no Utilizados	\$	4,150,000.00		
Cuentas de Orden y de Control Acreedoras			\$	23,830,428.15
Control de Valores y Bienes Entregados en Garantia	\$	19,680,428.15	-	
Control Créditos a Favor no Utilizados	۶ \$	4,150,000.00		
Control Cicultos a Lavor no Otinzados	ڔ	7,130,000.00		

Fondo de Titularización de Inmuebles Ricorp Titularizadora La Guna

(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A., subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)

Estado de Determinación de Excedentes del Fondo

Periodo del 1 al 30 de septiembre de 2025 (Expresado en dólares de los Estados Unidos de America)

Ingresos		
Ingresos de Operación y Administración		\$ 115,334.76
Ingresos por Activos Titularizados	\$ 115,334.76	
Otros Ingresos		\$ 101.60
Otros Ingresos	\$ 101.60	
Total Ingresos		\$ 115,436.36
Egresos		
Gastos de Administración y Operación		\$ 79,959.11
Por Administración y Custodia	\$ 3,242.79	
Por Auditoria Externa y Fiscal	\$ 540.00	
Por Seguros	\$ 1,632.03	
Por Honorarios Profesionales	\$ 5,065.97	
Por Impuestos y Contribuciones	\$ 2,814.79	
Gastos por Activos Inmuebles Titularizados	\$ 66,663.53	
Gastos Financieros		\$ 62,504.78
Gastos por Obligaciones con Instituciones Bancarias o de Crédito	\$ 62,504.78	
Total Gastos		\$ 142,463.89
Déficit del Ejercicio		\$ (27,027.53)

Claudia Beatriz Guzmán Paiz Contador General Remo José Martin Bardi Ocaña Director Ejecutivo